

עליון של העם הפלסטיני כולו. אם היה מצליח בזמירתו, קרא התובע, לא היה כיום לעם הפלסטיני גוף מוסמך, שיהיה אותו במאבק.

כרם מוקיעים, אבל... שלוש פעמים במשך ניהול המשפט הארוך ביקש הנאשם את רשות הדיבור. בכל פעם הביע את תודתו לשלטונות המצריים, על כי נהגו עמו בהגינות מוחלטת והבטיחו לו את מלוא זכויותיו. סניגורו, קצין המשטרה בדר אלדין בטיסו, הצהיר אף הוא באוני עתו נאים וריים: "בית הדין הצבאי נתן לנו את כל האפשרויות לנהל הגנה אמיתית." עד כמה ידעו תושבי עזה להעריך את הגינות השלטון המצרי, הוכיחו "יותר מ" 5000 מיברקים של תושבי הרצועה, אשר הודו למושל על עירנותו, ואיחלו לו ש" תמיד יצליח ללכוד בוגדים. בני משפחת



דוגמנית גרמנית בכותנה מצרית לחומר לבן במצב שחור, צבע רווד

שחא עצמם מיהרו להצהיר על נאמנותם לרפובליקה הערבית המאוחדת ולהוקיע את קרובם הסוטה. ואילו בנו של הנאשם, הלומד באוניברסיטה האמריקאית בקהיר, שלח מכתב למושל עזה, בו הצהיר: "גודע לי בשאטניפוש על מעשהו של האיש אשר עד כה ראיתו כאבני".

הפגנות הסלידה לא הותירו ספק, כי לגבי כל תושב הגוף של רצועת עזה, הרי סעדי אל-שחע מוקצה מחמת מאוס. וכאשר דנו אותו המצרים, לפני שבוע, למחת, גואה כאילו רק מילאו השופטים אחרי מבוקשם של משפחתו ובני-עירו. אלא שהשבוע, כאשר התכנס בית-הגנב חיים הירדני בעמאן, לדון באיחוד עם בית-הנבחרים העיראקי, היה מונח בפני היושבי-ראש מיברק חתום בידי "מנהיגי הפליטים הפלסטיניים בעזה". היתה בו בקשה כי עמאן תתערב לטובת סעדי אל-שחא ותפעל למען תושבי הרצועה. הנאשמים תחת העול המצרי.

זכרונות

זריקת הורמונים

באותו זמן שהעיתונות העברית הקדישה פינה ל"היום לפני עשר שנים", החל השבוע עון הקהירי אל-חוצאור מפרסם סידרת זכרונות, תחת הכותרת "אחרי עשר שנים". כותב הסידרה: כמאל אל-דין חוסיין, איש מועצת המפקדה המצרית, ידיו של גמאל עבד אל-נאצר, וחבר ממשלת רעים. ב-1948 היה יו"באשי (סרן) חוסיין קצין חיל התותחנים המצרי, כמו קצינים וחיללים מצריים

צפון אפריקה

פדרציה - קצת שונה

מדינאים צרפתיים, אשר הצליחו לשמור על מידה כלשהי של חוש המציאות, נטו בהדרגה לראות פתרון אחד לבעיית אלג'יריה: הקמת פדרציה עצמאית של טוניסיה, מארוקו ולג'יריה, אשר תהיה קשורה בסיווגנית וכלכלית לצרפת. הם קיפו כי רעיון זה יתקבל עם הזמן על דעת הקהל הצרפתי. אולם את חשבונם עשו בלי הגררלים והמתישבים באלג'יריה.

ברבאת, טוניס וחצ'יריסר נקודות-פיקוד של המורדים באלג'יריה עצמה, היה ברור כי תפיסת השלטון על-ידי הגנרל זאק מאסי ונצחיו תביא בעקבותיה החתמה קיצונית של המלחמה באלג'יריה. דבר אחר היה ברור לא פחות: המלחמה עלולה לשוב ולהתלקח גם בשתי המדינות שהספיקו להשיג תחרר - מרוקו וטוניסיה.

החששות התאשרו כמעט מיד. שבוע ימים בלבד אחרי ההפיכה באלג'יר, התפתח קרב רציני במבואות עיר הגבול הטוניסית רמא דה. כוחות צרפתיים, אשר חצו את הגבול בפעולה נגד לוחמים אלג'יריים, נתקלו במח"ס טוניס, שחסם את הדרך לעיר. כעבור שעה קלה נכנסו לפעולה מפציצים ומטוסי קרב צרפתיים.

"עמדת-כוח". גם במרוקו, אשר מלכה ביקש עד כה להישאר נייטרלי במלחמת אלג'יריה, נתגלו האותות הראשונים של הפיכת הגנרלים. טור משורייני של הצבא הצרפתי נע דרך העיר אוג'דה, בכיוון לגבול מרוקו-אלג'יריה בדרום. היה ברור כי הצבא הצרפתי במרוקו יכנס אף הוא לפעולה נגד מורדי אלג'יריה. המלך דרש מיד את פיגוי כל הכוחות הצרפתיים, כי גם בהיותו ידיו נייטרלי, לא יכול היה להרשות שארצו תשי מש בסיס לפעולה נגד האלג'יריים.

לקראת איוו מטרה חתרו ארוביה החדשים של אלג'יריה? מתוך התפרצויות-זעם קוד-מות, ומתוך הצהרות של דה-גול בחודשים האחרונים, הסתבר כי גם הצנחנים דוגלים ברעיון של פדרציה מגרבית, אשר תהיה קשורה לצרפת. אלא שהפדרציה של הגנרלים שונה במקצת מזו שציינו לנגד עיניהם המדינאים המתקדמים יותר.

תהיה זו פדרציה של מדינות התלויות תלות מוחלטת בצרפת, ואשר עצמאותה תהיה על גבי הנייר בלבד. אגו מוכנים למשא ומתן? הכריו הגנרל ראויל סלאן, "אולם משא-ומתן מתוך עמדת-כוח". כלומר: אחרי שיכניעו במרחק-דמים את המרד האלג'ירי, ואולי גם את מרוקו וטוניסיה.

מוות לרכבות. לרשות הגנרלים עמדו לפחות, האמצעים המידיים לפעולה צבאית מרוכזת, בעלת מימד-ענק. כיום מרוכזים באלג'יריה חצי מיליון חיילים; במרוקו 40 אלף חיילים; בטוניסיה 20 אלף.

מול העוצמה הצרפתית מתייצבים: באלג'יריה 30 אלף לוחמים סדירים-למחצה, מצויידים בנשק קל; במרוקו צבא מאומן, בן 50 אלף חיילים, מצוייד גם בנשק כבד וכי-שריון; בטוניסיה צבא זעום בן 5000 איש, מצוייד בעיקר בנשק קל.

בסוף השבוע השני של מהפכת הגנרלים, נראה היה כי התמודדות תהיה בלתי-נמנעת. התמודדות אשר תביא מות לרכבות ערבים - ולסיווייה האחרונים של צרפת לשמור על קשר ידידותי כלשהו עם המגרב.

עזה

פסק-דין מוות

באולם ההצגות של בית-הספר התיכון פלסטין בעזה, הוצג כמשך השבועות האחרונים מחזה עגום: פרק במלחמתו הנואשה, חסרת-ההנהגה, חסרת-ההגדרה וחסרת-היכיון, לת של העם הערבי הפלסטיני המבוטרי. על הבמה ישבו שלושה קצינים מצריים, כשי-מאחוריהם ניצבים שוטרים צבאיים מוזיינים. באולם ישבו כמה תריסרי זוטרים, ברובם בני עזה, עתונאים שהובאו במיוחד מקהיר, ושדרנים של קול ערב.

כל המבטים היו נעוצים בגבר אלגנטי בן 55, לבוש חליפה הדורה וחבוש טרבוש. היה זה סעדי אל-שחא, אשר הואשם בקשירת קשר נגד השלטון המצרי, לטובת ירדן.

סיפר העד הראשון: שחא נפגש בעמאן עם חאבס אל-מג'אלי, מי שהיה שר הבטחון היירדני, קיבל ממנו כסף תמורת הבטחה לפעול למען סיפוח הרצועה לירדן. "ראיתי אותם במו עיני מתחבקים ומתנשקים", נשבע. מטרת אל-שחא, כפי שהסתבר מדבריו, היתה: היתה למנוע הקמת המועצה המחוקקת בעזה, אשר הוצגה על-ידי המצרים כגוף

מערכיו

10

דירות יוגדלו
 plien kit
בהגדלת השיכון
 ה'תשל"ב
חפעל הפיס
 ה'תשל"ב 30,000

לסובלים מנשירת שערות וקרחות

טיפול מיוחד לפי שיטה חדשה ובעזרת מכשירים חדשים ביותר מאפשר

א. הפסקה מוחלטת של הנשירה
 ב. גידול של שער חדש

הטיפול הוא באחריות נמורה - במקרה של אי-הצלחה יוחזר הכסף

רוביניס קוסמטיקום
 בהנהלת מר א. רובין, ביוקוסמטיקאי מדופלם
 תל-אביב, רחוב פינסקר 2, טלפון 22128

לפני 20 שנה

נסעת בוודאי ברכבת לירוש"ל, וכמוני כמון... זכור לך שעברת בנוף מרהיב עין ושובה לב, בארץ עתיקת יומין, בחבל שבט יהודה, בקרבת ביתר, צרעה ואשתאול... הנוף לא השתנה - אך השתנו הזמנים ואתם גם השרות

במסילת ירושלים

היום הנך נוסע בנוחות, במהירות ובמחירים שווים לכל נפש. הקרונות והתחנות שופצו והוכיחו נסו בהם שפורים לנוחיות קהל הנוסעים.

אוטובוסים מס' 6 של "המק" שר" בירושלים מניע עד שער תחנת הרכבת.

תמיד לשרותך,
הנהלת רכבת ישראל

סופרפון

סיפון-הסילון החכם

8 פוסות מייסודה משובחים. מלוי על-ידי בלון אחד

כום סודה - 10 פרי' להשיג בכל החנויות המובחרות בארץ

המפיץ: אנגלו-אימפורטס בע"מ
 תל-אביב נחלת בנימין 52
 ת.ד. 755, טל. 67696

חשוב לנבחן בהסתדרות

שלח 2.200 ל"י ונשלח לך (לכל מקום בארץ) מולון למושגים בהנהלת חשבוני, זותו, מסחר ופקידות כללית עם דוגמאות. ובתוספת "תרגילי יומן" מעניינים - עזרה גדולה בבחינות ההסתדרות.

במכון שקספיר תל-אביב, אבן גבירול 150, טלפון 28322